
  

UCHWAŁA NR XII/66/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemiatycze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  

z Unii Europejskiej po zmianach, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 52.280.409,59 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących: 35.446.894,54 zł, 

- plan dochodów majątkowych: 16.833.515,05 zł, 

2. Plan wydatków ogółem: 53.780.409,59 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących: 33.247.619,95 zł, 

- plan wydatków majątkowych: 20.532.789,64 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 311.163,03 zł. 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu w kwocie 11.781,52 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2366



3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.177.055,45 zł. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2366



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 2.584.366,94 zł. Zmiany dotyczą m.in.: 

- otrzymanych środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – w kwocie 21,01 zł - nadanie numeru 

PESEL – rozdział 75095;  

- decyzji Wojewody Podlaskiego z 14 kwietnia 2025 r. Nr FB-II.3111.181.2025.JK w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami w rozdziale rozdział 85503 § 2010 – na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny, o kwotę 85,00 zł; 

- decyzji Ministra Finansów z 14 kwietnia 2025 r. Nr FB-II.3111.164.2025.MN w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania  

w sprawie jego zwrotu (rozdział 01095) o kwotę 980.391,93 zł; 

- dofinansowania robót budowlanych dotyczących zadania pn.: „Budowa budynku wielofunkcyjnego  

w Kłopotach Stanisławach w celu poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi potrzebami” 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 1.253.869,00 zł; 

- dofinansowania projektu pn.: „Przedszkole z pasją” w ramach programu: Fundusze Europejskie  

dla Podlaskiego 2021-2027 w kwocie 350.000,00 zł (dofinansowanie ogółem:759.644,32 zł, realizacja  

2025-2027). 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 2.584.366,94 zł. Zmiany dotyczą: 

- zwiększenia środków na realizację zadania pn.: „Budowa budynku wielofunkcyjnego  

w Kłopotach Stanisławach w celu poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi potrzebami” 

o kwotę 350.000,00 zł (rozdział 92109); 

- zwiększenia środków na realizacją zadania pn.: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami 

wychowania przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie” o kwotę 90.000,00 zł (wyrywanie karp, 

rąbanie drzewa – rozdział 80101); 

- zwiększenie środków na utrzymanie dróg gminnych o kwotę 300.000,00 zł (rozdział 60016); 

- zwiększenie środków na prace zlecone spółce gminnej (gospodarka komunalna – rozdział 90095) o kwotę 

183.869,00 zł; 

- zwiększenie środków na naprawę autobusu, zakup tachografów do busów o kwotę 130.000,00 zł (rozdział 

75095);  

- zwiększenie środków na zakup energii o kwotę 65.000,00 zł. 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek budżetowych, dokonano 

zmian w planie dochodów i wydatków. Zmiany dotyczyły przede wszystkim przesunięć między rozdziałami 

oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2366



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 366 350,00 0,00 350 000,00 1 716 350,00 

 80104  Przedszkola 479 400,00 0,00 350 000,00 829 400,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

bieżące razem: 32 035 265,15 0,00 350 000,00 32 385 265,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

382 915,55 0,00 350 000,00 732 915,55 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 253 869,00 1 253 869,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 253 869,00 1 253 869,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 253 869,00 1 253 869,00 

majątkowe razem: 15 579 646,05 0,00 1 253 869,00 16 833 515,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 131 123,05 0,00 0,00 8 131 123,05 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 980 391,93 980 391,93 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 980 391,93 980 391,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2366



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 980 391,93 980 391,93 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524,68 0,00 21,01 545,69 

 75495  Pozostała działalność 524,68 0,00 21,01 545,69 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

524,68 0,00 21,01 545,69 

855   Rodzina 1 933 061,00 0,00 85,00 1 933 146,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 61,00 0,00 85,00 146,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61,00 0,00 85,00 146,00 

bieżące razem: 2 081 131,45 0,00 980 497,94 3 061 629,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 49 696 042,65 0,00 2 584 366,94 52 280 409,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 514 038,60 0,00 350 000,00 8 864 038,60 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2366



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 898 587,88 898 587,88 0,00 0,00 0,00 898 587,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 768 173,48 886 103,83 886 103,83 0,00 886 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 069,65 882 069,65 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 068 173,48 1 186 103,83 1 186 103,83 0,00 1 186 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 069,65 882 069,65 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 633 026,17 845 026,17 845 026,17 0,00 845 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 933 026,17 1 145 026,17 1 145 026,17 0,00 1 145 026,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 370 433,85 370 433,85 370 433,85 0,00 370 433,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 465 433,85 465 433,85 465 433,85 0,00 465 433,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 432 033,44 432 033,44 432 033,44 0,00 432 033,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 637 033,44 637 033,44 637 033,44 0,00 637 033,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 78 387,86 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 387,86 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 78 387,86 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 387,86 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 387,86 18 387,86 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2366



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 781 740,00 4 781 740,00 4 478 740,00 3 541 494,00 937 246,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 066 740,00 5 066 740,00 4 763 740,00 3 541 494,00 1 222 246,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 232 740,00 4 232 740,00 4 217 740,00 3 486 494,00 731 246,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 382 740,00 4 382 740,00 4 367 740,00 3 486 494,00 881 246,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 302 200,00 302 200,00 235 000,00 55 000,00 180 000,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 432 200,00 432 200,00 365 000,00 55 000,00 310 000,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 18 913 973,00 14 276 276,00 13 865 342,00 11 257 892,00 2 607 450,00 0,00 365 934,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 460 000,00 370 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 373 973,00 14 646 276,00 13 885 342,00 11 257 892,00 2 627 450,00 0,00 365 934,00 395 000,00 0,00 0,00 4 727 697,00 4 727 697,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 094 402,00 7 456 705,00 7 124 653,00 6 291 522,00 833 131,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 637 697,00 4 637 697,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 184 402,00 7 456 705,00 7 124 653,00 6 291 522,00 833 131,00 0,00 287 052,00 45 000,00 0,00 0,00 4 727 697,00 4 727 697,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 387 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 697,00 1 387 697,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 477 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 477 697,00 1 477 697,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2366



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 318 788,00 2 318 788,00 2 310 788,00 1 817 750,00 493 038,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 370 000,00 370 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 688 788,00 2 688 788,00 2 330 788,00 1 817 750,00 513 038,00 0,00 8 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4797 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 277 059,00 2 277 059,00 1 635 877,00 1 080 314,00 555 563,00 0,00 641 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 277 059,00 2 277 059,00 1 635 877,00 1 080 314,00 555 563,00 0,00 641 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85202  
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 284 000,00 284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 570,00 117 570,00 117 570,00 39 570,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 123 570,00 123 570,00 123 570,00 39 570,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2366



 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 147 591,71 2 153 306,33 2 153 306,33 49 000,00 2 104 306,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 285,38 4 994 285,38 3 500 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 188 869,00 188 869,00 188 869,00 0,00 188 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 336 460,71 2 342 175,33 2 342 175,33 49 000,00 2 293 175,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 994 285,38 4 994 285,38 3 500 000,00 0,00 0,00 

 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 718 135,00 367 500,00 367 500,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 635,00 1 350 635,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 723 135,00 372 500,00 372 500,00 0,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 635,00 1 350 635,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 554 296,71 410 646,33 410 646,33 0,00 410 646,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 650,38 143 650,38 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 183 869,00 183 869,00 183 869,00 0,00 183 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 738 165,71 594 515,33 594 515,33 0,00 594 515,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 650,38 143 650,38 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 360 036,00 360 036,00 360 036,00 0,00 360 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 183 869,00 183 869,00 183 869,00 0,00 183 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 543 905,00 543 905,00 543 905,00 0,00 543 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 735 747,07 1 277 454,43 762 454,43 0,00 762 454,43 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 292,64 2 458 292,64 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 355 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 090 747,07 1 282 454,43 767 454,43 0,00 767 454,43 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 808 292,64 2 808 292,64 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  
i kluby 

przed zmianą 3 304 122,74 985 830,10 665 830,10 0,00 665 830,10 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 292,64 2 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 355 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 659 122,74 990 830,10 670 830,10 0,00 670 830,10 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 292,64 2 668 292,64 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 619,17 50 619,17 50 619,17 0,00 50 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 619,17 55 619,17 55 619,17 0,00 55 619,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 318 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 318 292,64 2 318 292,64 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 668 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 668 292,64 2 668 292,64 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 222 885,32 28 130 095,68 25 700 191,86 16 982 633,85 8 717 558,01 515 000,00 1 364 116,00 420 787,82 0,00 130 000,00 20 092 789,64 20 092 789,64 7 683 402,11 0,00 0,00 

 zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 609 869,00 1 169 869,00 819 869,00 0,00 819 869,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 49 826 754,32 29 293 964,68 26 514 060,86 16 982 633,85 9 531 427,01 515 000,00 1 364 116,00 770 787,82 0,00 130 000,00 20 532 789,64 20 532 789,64 7 683 402,11 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2366



 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   
Rolnictwo  
i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 980 391,93 980 391,93 980 391,93 11 840,00 968 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 980 391,93 980 391,93 980 391,93 11 840,00 968 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 980 391,93 980 391,93 980 391,93 11 840,00 968 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 980 391,93 980 391,93 980 391,93 11 840,00 968 551,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 383,37 7 383,37 7 383,37 0,00 7 383,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 383,37 7 383,37 7 383,37 0,00 7 383,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 961 168,56 961 168,56 961 168,56 0,00 961 168,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 961 168,56 961 168,56 961 168,56 0,00 961 168,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 43 136,46 43 136,46 43 136,46 43 136,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 157,47 43 157,47 43 157,47 43 157,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 36,46 36,46 36,46 36,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57,47 57,47 57,47 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4740 

Wynagrodzenia  
i uposażenia 

wypłacane w związku 

z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 36,46 36,46 36,46 36,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 57,47 57,47 57,47 57,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 933 549,22 1 933 549,22 217 275,22 161 814,22 55 461,00 0,00 1 716 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 933 634,22 1 933 634,22 217 360,22 161 814,22 55 546,00 0,00 1 716 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2366



 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 074 569,45 2 074 569,45 354 054,90 240 103,68 113 951,22 0,00 1 720 514,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 980 497,94 980 497,94 980 497,94 11 861,01 968 636,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 055 067,39 3 055 067,39 1 334 552,84 251 964,69 1 082 588,15 0,00 1 720 514,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2366



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Siemiatycze w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

rok budżetowy 

2025 

środki własne 

jst 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01043 
01044 

6050 
Modernizacja z rozbudową stacji uzdatniania wody w Tołwinie wraz  
z rozbudową sieci wodociągowej w m. Wólka Nadbużna  

2 957 833,57 2 888 655,00 2 888 655,00   

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 165511B w miejscowości Anusin 6 022 727,88 712 000,00 712 000,00   

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 1109497B w m. Anusin 66 701,00 56 000,00 56 000,00   

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109509B w m. Baciki Bliższe (Altain) 24 391,00 10 000,00 10 000,00   

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109475B w m. Wólka Biszewska 29 065,00 10 000,00 10 000,00   

6. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 475 i 486/2  
w m. Czartajew 

20 086,00 10 000,00 10 000,00   

7. 600 60017 6050 
Budowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 431/1  
w m. Kajanka 

18 000,00 18 000,00 18 000,00   

8. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce oznaczonej nr geod. 217  

w m. Ossolin 
16 150,00 10 000,00 10 000,00   

9. 600 60017 6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach oznaczonych nr geod. 489/2  
i 532 w m. Czartajew (Sitniki) 

23 038,00 10 000,00 10 000,00   

10. 700 70005 6060 Zakup działki na potrzeby sołectwa Lachówka 13 387,86 13 387,86 13 387,86   

11. 700 70005 6060 Zakup gruntu na terenie gminy Siemiatycze (Siemiatycze-Stacja) 5 000,00 5 000,00 5 000,00   

12. 754 75412 6057,6059 Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 1 444 417,82 1 184 907,52 296 226,88  888 680,64 

13. 754 75412 6067,6069 
Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup 
pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

3 836 994,59 2 998 494,59 1 171 265,45  1 827 229,14 

14. 801 80101 6050,6370 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej z oddziałami wychowania 
przedszkolnego i sali gimnastycznej w Tołwinie  

9 515 961,00 4 727 697,00 1 477 697,00 3 250 000,00  

15. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

16. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

17. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

18. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2366



19. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

20. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

21. 900 90006 6057 Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 508 610,00 500 000,00   500 000,00 

22. 900 90015 6050,6370 Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 1 483 000,00 741 500,00 119 725,00 621 775,00  

23. 900 90015 6050,6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siemiatycze 643 993,64 609 135,00 132 387,00 476 748,00  

24. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 
gospodarczego w m. Boratyniec Lacki 

177 619,00 14 010,33 14 010,33   

25. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wraz z budową budynku 
gospodarczego w m. Krasewice Jagiełki 

231 460,83 14 381,08 14 381,08   

26. 900 90095 6050 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w m. Turna Mała 52 107,98 13 551,13 13 551,13   

27. 900 90095 6050 Budowa altanki wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Olendry 35 356,29 11 363,45 11 363,45   

28. 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu z przeznaczeniem pod wiatę w m. Zalesie 91 289,56 10 344,39 10 344,39   

29. 900 90095 6050 Rozwój małej architektury w miejscowości Wólka Nadbużna 80 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00  

30. 921 92109 6050 
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Kłopotach Stanisławach w celu 
poprawy bezpieczeństwa i jakości życia osób ze szczególnymi potrzebami 

3 277 346,44 2 612 292,64 1 358 423,64 1 253 869,00  

31. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy z przeznaczeniem pod budowę 

budynku gospodarczego w m. Krupice 
132 881,76 13 000,00 13 000,00   

32. 921 92109 6050 
Budowa ogrodzenia działki przeznaczonej pod budowę świetlicy  
w m. Kłopoty Patry 

49 214,20 9 000,00 9 000,00   

33. 921 92109 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy świetlicy  
w m. Baciki Średnie  

26 767,50 14 000,00 14 000,00   

34. 921 92109 6050 
Budowa placu zabaw wraz z zapleczem gospodarczym przy świetlicy  

w m. Romanówka 
31 375,00 10 000,00 10 000,00   

35. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Grzyby Orzepy 48 097,85 10 000,00 10 000,00   

36. 921 92195 6060 
Poprawa warunków życia mieszkańców g. Siemiatycze poprzez budowę 

kompleksu kulturalno-sportowego w m. Czartajew 
7 505 578,77 140 000,00 140 000,00   

    RAZEM 41 420 112,54 20 456 719,99 8 598 418,21 5 642 392,00 6 215 909,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2366



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu 

UE 

2025 r. 

Wydatki 

razem  

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki  

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 

Wydatki 

inwestycyjne   
  

 
7 683 402,11 1 467 492,33 

  
1 467 492,33 6 215 909,78 

  
6 215 909,78 

1. Nazwa projektu Wzmocnienie potencjału OSP Kajanka w Gminie Siemiatycze 

 Razem wydatki  754r75412 1 444 417,82 361 104,46 1 083 313,36 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

 2024   259 510,30 64 877,58 194 632,72          

 2025   1 184 907,52 296 226,88 888 680,64 1 184 907,52 296 226,88   296 226,88 888 680,64   888 680,64 

2. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 3 836 994,59 1 255 115,45 2 581 879,14 2 998 494,59 1 171 265,45   1 171 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2024               

 2025   2 998 494,59 1 171 265,45 1 827 229,14 2 998 494,59 1 171 265,45   1 171 265,45 1 827 229,14   1 827 229,14 

 2026   838 500,00 83 850,00 754 650,00          

3. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Laskowszczyzna 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

4. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Cecele 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

5. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Ogrodniki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2366



6. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Korzeniówka Duża 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

7. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Zalesie 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

8. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Moczydły 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

9. Nazwa projektu Budowa zbiornika wodnego małej retencji we wsi Krasewice Jagiełki 

 Razem wydatki  900r90006 508 610,00 8 610,00 500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 2024   8 610,00 8 610,00           

 2025   500 000,00  500 000,00 500 000,00     500 000,00   500 000,00 

 

Wydatki 

bieżące  
 

   770 787,82 51 392,73   51 392,73 719 395,09   719 395,09 

1. Nazwa projektu Zapobieganie i usuwanie sutków zmian klimatycznych poprzez zakup pojazdów i sprzętu gaśniczego do gaszenia pożarów lasów 

 Razem wydatki  754r75412 374 343,76 37 434,33 336 909,43 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2024   20 627,19 2 062,71 18 564,48          

 2025   188 167,82 18 816,75 169 351,07 188 167,82 18 816,75   18 816,75 169 351,07   169 351,07 

 2026   165 548,75 16 554,87 148 993,88          

2. Nazwa projektu Edukacja na cyfrowo 

 Razem wydatki  801r80101, 45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

 2025   45 000,00  45 000,00 45 000,00     45 000,00   45 000,00 

3. Nazwa projektu Przedszkole z pasją 

 Razem wydatki  801r80104 759 644,32  759 644,32 350 000,00     350 000,00   350 000,00 

 2025   350 000,00  350 000,00 350 000,00     350 000,00   350 000,00 

 2026   300 000,00  300 000,00          

 2027   109 644,32  109 644,32          

4. Nazwa projektu Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ,,Aktywny Maluch+” 2022-2029 

 Razem wydatki  855r. 85516 451 440,00 78 911,72 372 528,28 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2024   50 160,00 8 767,98 41 392,02          

 2025   187 620,00 32 575,98 155 044,02 187 620,00 32 575,98   32 575,98 155 044,02   155 044,02 

 2026   150 960,00 26 607,82 124 352,18          

 2027   62 700,00 10 959,94 51 740,06          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2366



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  2 500 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

905 11 781,52 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków 

906 1 177 055,45 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 311 163,03 

 Rozchody ogółem:  1 000 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2366


		2025-05-15T11:52:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




